
 

23.04.2025

Edukujemy i pomagamy

Nietypowe połączenie techniki i sztuki? Dlaczego nie? Specjalnie dla Anny Grabowskiej, dyrektorki Centrum
Kultury Podgórza, która nagle zachorowała na bardzo rzadki Zespół Guillaina-Barrégo przygotowaliśmy coś,
czego jeszcze u nas nie było! Zapraszamy na VIPowskie zwiedzanie Ekospalarni Kraków. W
przedsięwzięcie włączyła się Akademia Sztuk Teatralnych, która po zwiedzaniu zaprezentuje dla
Państwa pokaz muzyczny pt. „Round Midnight”. 

Aby wziąć udział w wydarzeniu należy przelać datek w wysokości 50 zł na internetową zbiórkę: https://
www.siepomaga.pl/anna-grabowska .

więcej 

22.04.2025

Obchodzimy Światowy Dzień Ziemi

22 kwietnia obchodzimy 55. Światowy Dzień Ziemi, którego hasłem przewodnim jest „Nasza Moc, Nasza
Planeta” („Our Power, Our Planet”). To wyjątkowy moment, który jednoczy miliony ludzi na całym świecie w
działaniach na rzecz ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju. Światowy Dzień Ziemi przypomina
nam, że każda decyzja – od codziennego oszczędzania energii, segregacji odpadów, po wybór
odnawialnych źródeł energii – ma realny wpływ na przyszłość naszej planety.

więcej 
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17.04.2025

Wiosennych Świąt Wielkanocnych!

Wiosennych Świąt Wielkanocnych

przepełnionych miłością, radością i ciepłem rodzinnym 

życzą Zarząd i Pracownicy Krakowskiego Holdingu Komunalnego SA

więcej 

16.04.2025

Komunikat Rady Nadzorczej Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.
w Krakowie

Rada Nadzorcza Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie informuje, że w dniu 15 kwietnia br.
podjęła decyzję o odwołaniu z Zarządu Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie i  pełnienia
funkcji Członka Zarządu panów Jakuba Batora, Marcina Kandefera i Witolda Śmiałka.

Wyrażamy  głębokie  uznanie  dla  wkładu  jaki  dotychczasowi  Członkowie  Zarządu  wnieśli  w  rozwój
Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.  w Krakowie oraz  składamy  serdeczne podziękowania za ich
zaangażowanie, efektywność działań oraz osiągnięte sukcesy.

Jednocześnie Rada Nadzorcza Spółki rozpoczęła procedurę   publicznego konkursu na funkcję Członków
Zarządu Krakowskiego Holdingu Komunalnego Spółka Akcyjna w Krakowie.  Jego zakończenie i  wybór
kandydatów na stanowiska Członków Zarządu planowany jest w pierwszej dekadzie czerwca br.

Zmiany w składzie Zarządu spowodowane są przygotowaniem do realizacji nowych kierunków działania w
ramach przygotowywanej nowej strategii Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie. Działania
te związane są z nowymi wyzwaniami Gminy Miejskiej Kraków, mającymi na celu jeszcze większą poprawę
i zwiększenie komfortu życia dla mieszkańców Krakowa.
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       Przewodniczący Rady Nadzorczej

 Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.

                        w Krakowie

więcej 

10.04.2025

KHK SA z wizytą w Wiedniu

Delegacja KHK SA z prezesem Bogusławem Kośmiderem na czele uczestniczyła w wizycie przedstawicieli
miasta Krakowa w Wiedniu. Podczas pobytu została prolongowana umowa o współpracy obu miast. 
Oficjalne złożenie podpisów prezydenta Aleksandra Miszalskiego oraz burmistrza Michaela Ludwiga na
umowie partnerskiej odbyło się 8 kwietnia.

więcej 

04.04.2025

AI wykorzystana w Ekospalarni Kraków

Ekospalarnia  Kraków jako  pierwsza  w  Polsce  i  jedna  z  pierwszych  w  Europie  rozpoczęła  wdrażanie
systemu  obrazowej  analizy  odpadów  wspieranego  przez  sztuczną  inteligencję.  Wspólnie  z  zespołem
Wasteer  realizowany  jest  projekt,  który  pozwala  analizować  odpady  trafiające  do  instalacji  Zakładu
Termicznego Przekształcania Odpadów w czasie rzeczywistym.

więcej 
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11.03.2025

Ekospalarnia jeszcze bardziej otwarta

Gratka dla miłośników ekologii! Krakowska Ekospalarnia jeszcze bardziej otwiera się na mieszkańców. Od
kwietnia zwiedzanie ścieżki edukacyjnej Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów będzie możliwe
w dwa dni w tygodniu – we wtorek i czwartek. Rejestracja od 17 marca.

więcej 

03.03.2025

KHK SA członkiem Izby Przemysłowo-Handlowej

Krakowski  Holding  Komunalny  SA,  największy  samorządowy  holding  w Polsce  został  członkiem  Izby
Przemysłowo-Handlowej. Izba zrzesza firmy z różnych branż działające na terenie Krakowa i Małopolski.

więcej 
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03.03.2025

Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup złomu z Zakładu
Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie (FSE/
TS-64-0006/2025).

Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup złomu z Zakładu Termicznego Przekształcania
Odpadów w Krakowie (FSE/TS-64-0006/2025).

Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie zaprasza do złożenia ofert na zakup złomu w okresie
01.04. - 30.09.2025 r. odzyskanego w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie
(ZTPO).

więcej 

19.02.2025

Komunikacja miejska w Krakowie ma już 150 lat

W 2025 roku mija dokładnie 150 lat od uruchomienia regularnych linii komunikacji miejskiej w Krakowie. Z
tej okazji we wtorek, 18 lutego w Stacji Obsługi i Remontów MPK, zostało zorganizowane wydarzenie, które
oficjalnie rozpoczęło obchody tego okrągłego jubileuszu. 

więcej 
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